АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12.2016  № 3653-п

	О проведении Общероссийского дня приема граждан в органах местного самоуправления муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ

В соответствии с распоряжением Губернатора Оренбургской области Ю.А.Берга  № 300-р от 18.10.2016 г. «О проведении Общероссийского дня приема граждан в органах исполнительной власти и органах местного самоуправления Оренбургской области» и в целях реализации прав граждан на обращение в органы местного самоуправления постановляю:
1.  Провести 12 декабря 2016 года с 12 часов до 20 часов по местному времени личный прием граждан в органах местного самоуправления Соль-Илецкого городского округа в рамках Общероссийского дня приема граждан.
2. Обеспечить подготовку и проведение приема граждан в соответствии с Федеральным законом от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» и методическими рекомендациями по проведению общероссийского дня приема граждан, утвержденными заместителем Руководителя Администрации Президента Российской Федерации 26 июня 2013 года № А1-3272в.
3.Руководителям управлений и отделов администрации городского округа не планировать других мероприятий в день проведения Общероссийского дня приема граждан.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Временно исполняющий полномочия
главы муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ                                            В.М. Немич

Разослано: в дело, прокуратуру  района,  и.о. заместителей  глав администрации городского округа, начальникам управлений и отделов администрации округа.